令和７年度くさつ健・交クラブ通常総会結果について

令和７年度の通常総会つきましては、通常通り参集した形で以下の通り

開催いたしました。

その結果は下記のとおりでしたので、お知らせいたします。

記

 日  時  令和７年５月１７日（土）午後２時３０分～

 場  所  草津市役所８階大会議室

 総会結果  運営会員数 ５４人

       出席者   ４８人（うち委任状による出席 ２１人）

第１号議案  令和６年度事業活動報告

第２号議案  令和６年度活動決算報告

令和６年度会計監査報告

第３号議案  令和７年度事業活動計画（案）

第４号議案  令和７年度活動予算（案）

以上の４議案は原案どおり承認・可決されました。